
у '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

1 1 . - —  ' — — -----  —-------------- -------

Шестое внеочередное заседание Совета депутатов муниципального 
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

15.10.2020 №32

О внесении изменений в Положение 
об обеспечении доступа к информации 
о деятельности органов и должностных 
лиц местного самоуправления муниципального 
образования г. Аргун, утвержденное 
решением Совета депутатов г.Аргун 
от 16.03.2011 г. №13

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 9 
февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», 
руководствуясь Уставом муниципального образования город Аргун, Совет 
депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об обеспечении доступа к информации о 
деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления 
муниципального образования г. Аргун, утвержденное решением Совета 
депутатов г. Аргун №13 от 16.03.2011 г. следующие изменения:

1) в разделе 7:
а) в пункте 1.1. подпункты «а» и «в» после слов «почтовый адрес,» 

дополнить словами «адрес электронной почты,»;
б) в пункте 1.2. подпункт «б» изложить в следующей редакции:

«б) информация о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципального 
образования в соответствии с законодательством;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 
городской газете «Аргун» и подлежит размещению на сайте Совета 
депутатов г. Аргун www.soyclarmtn.ru в сети «Интернет».

Г лава города Apr И.З. Аюбов

http://www.soyclarmtn.ru

